
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro            3.318.214,00               262.733,20               262.733,20               262.733,20 0,00 20/02/2020 10,20/02 e 30/12/20

Fevereiro            3.713.704,02               292.763,85               292.763,85               292.763,85 0,00 20/03/2020 18,20/03, 01/04 e 30/12/20

Março            4.338.689,68               337.255,66               337.255,66               337.255,66 0,00 19/04/2020 20/04,20/05, e 30/12/20

Abril            3.453.233,92               273.622,44               273.622,44               273.622,44 0,00 20/05/2020 15,20/05 e 30/12/20

Maio            3.549.195,04               279.807,51               280.101,66               280.101,66 0,00 20/06/2020 20/05, 16,17,19/06 e 30/12/20

Junho            4.067.495,36               318.812,65               318.812,65               318.812,65 0,00 19/07/2020 20/06, 20/07 e 30/12/20

Julho            4.323.186,81               335.042,33               335.042,33               335.042,33 0,00 20/08/2020 11,20/08 e 30/12/20

Agosto            4.941.715,52               383.460,71               383.460,71               383.460,71 0,00 20/09/2020 18/09 E 30/12/20

Setembro            4.964.818,88               386.199,62               386.199,62               386.199,62 0,00 18/10/2020 20/10, 20/11 E 30/12/20

Outubro            4.976.284,76               387.518,76               387.518,76               387.518,76 0,00 20/11/2020 20/11 E 30/12/20

Novembro            4.926.108,08               382.411,57               382.411,57               382.411,57 0,00 20/12/2020 24/11 e 14/12/2020

Dezembro            4.846.314,41               376.645,18               376.645,18               376.645,18 0,00 20/01/2021 17/12/20 e 10/02/2021

13º Salário            3.977.158,42               321.526,29               321.526,29               321.526,29 0,00 20/12/2020 17/12/20 e 10/02/2021

TOTAL         55.396.118,90            4.337.799,77            4.338.093,92            4.338.093,92                          -   - -
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ANEXO III A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Documento Assinado Digitalmente por: LASARO TRAJANO GONCALVES NETO, BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b1284405-2b7e-4616-bc1c-6d8d70c0fb6c



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro      3.318.214,00         728.047,90              583.242,11           38.407,87         583.242,11 0,00 20/02/2020 18,20/02, 11/03, 10/11, 30/12/20

Fevereiro      3.713.704,02         807.375,18              627.589,01           42.187,07         627.589,01 0,00 20/03/2020 18,20/03, 01/04, 10/11, 30/12/20

Março      4.338.689,68         947.166,15              625.657,50           53.988,43         625.657,50 0,00 19/04/2020 20/04, 20/05, 10/11, 30/12/20

Abril      3.453.233,92         748.670,08              593.669,28           46.939,58         593.669,28 0,00 20/05/2020 15,20/05, 30/12/20

Maio      3.549.195,04         773.515,69              640.521,36           47.235,44         640.521,36 0,00 20/06/2020 20/05, 16,19/06, 10/11, 30/12/20

Junho      4.067.495,36         888.596,44              843.268,67           55.315,67         841.712,83 0,00 19/07/2020 29/06, 20/07, 10/11, 30/12/20

Julho      4.323.186,81         944.878,37              894.077,03           61.601,19         892.521,19 0,00 20/08/2020 11,20,24/08, 10/11, 30/12/20

Agosto      4.941.715,52      1.080.882,25           1.024.772,63           63.194,05      1.023.216,79 0,00 20/09/2020 18,24/09, 10/11, 30/12/20

Setembro      4.964.818,88      1.085.949,34           1.033.737,26           59.661,87      1.032.181,42 0,00 18/10/2020 20/10, 30/12/20

Outubro      4.976.284,76      1.088.471,83           1.040.741,27           55.533,12      1.039.185,43 0,00 20/11/2020 20/11, 30/12/20

Novembro      4.926.108,08      1.077.622,56           1.033.788,13           51.030,29      1.032.086,43           34.721,19 20/12/2020 24/11, 14,30,31/12/20, 10/02/21

Dezembro      4.846.314,41      1.060.220,58           1.658.976,24           53.521,11      1.320.271,84         370.585,10 20/01/2021 17/12/20 e 10/02, 10/03/2021

13º Salário      3.977.158,42         871.200,90              849.708,61           25.235,62         558.969,17 0,00 20/12/2020 17/12/20 e 10/02, 10/03/2021

TOTAL   55.396.118,90   12.102.597,27         11.449.749,10         653.851,31   10.810.824,36         405.306,29 - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

20/01/2020                      46.112,32 

10/02/2020                      46.219,32 

10/03/2020                      46.300,97 

09/04/2020                      46.396,70 

08/05/2020                      46.475,54 

10/08/2020                      46.655,75 

10/09/2020                      46.700,80 

09/10/2020                      46.745,85 

10/11/2020                      46.790,90 

10/12/2020                      46.833,13 

TOTAL                    465.231,28 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Discriminação dos Pagamentos
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